
◆親和全期会のホームページもぜひご覧ください！ http://shinwazenki.com/                  

 

平成 28年 11月 28日 

親和全期会会員 各位 

賛助会員    各位 
 

   親和全期会ベートーヴェン「第九」鑑賞会 

のご案内 
 

親和全期会 代表幹事  高 畠 希 之 

同 企画委員会委員長 吉 川   愛 

 

拝啓 向寒の候、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、年の瀬といえばベートーヴェンの第９番ということで、親和全期会では、恒例とな

っているベートーヴェン交響曲第９番の鑑賞会を今年も企画いたしました！毎年大変ご

好評を頂いている企画です。クラシック音楽は星の数ほどありますが、その中でも一際

大きく輝いているのが、ベートーヴェンの交響曲第９番です。 

クラシック愛好家の方はもちろん、クラシックは普段あまり聴く機会がないという方

も、この機会に是非ご参加ください。なお、チケット代金は、通常は S 席 8500 円のと

ころ 6500円、A席 7500円のところ 5500円でご用意しております！ 

ご参加いただける方は、12月 6日（火）までに下記宛先にお知らせ下さい。座席数が

限られておりますので、応募者多数の場合には先着順とさせて頂き、申込 1 件当たりの

枚数を 4枚までとさせていただきますのでご了承ください。 

なお、親和全期会の親睦企画という性格上、1 グループあたり 1 名以上の全期会会員

又は賛助会員のご参加をお願い申し上げます。 

感動を分かち合うための二次会の席も、ホール近隣にてご用意いたします。こちらに

ついても、ご参加をお待ち申し上げております！ 

敬具 

記 

 日  時 平成 28年 12月 26日（月） 午後 7時 00分開演、9時 15分ころ終演 

                            2次会：   午後 9時 30分ころから 11時ころまで 

演  奏 東京都交響楽団  /  指揮：ヤクブ・フルシャ 

場  所 サントリーホール大ホール （南北線六本木一丁目駅徒歩 3分程度） 

 会  費 6500円(S席)／5500円(A席)    二次会（飲食）費 4000円程度 

********************************************************************************* 

FAX 03－ 5202－ 0581 （担当 今井 智一） 

（  ）「第九」鑑賞会に参加します。 参加人数（  ）名 

席種：S席(6500円)希望 ／ A席（5500円）希望 ／ どちらでもよい 

（なお、席種はご希望に添えない場合もありますので、予めご了承ください。） 

（  ）二次会に参加します。     参加人数（  ）名 

お名前                 （東京法曹・大同・二一    期） 

E-mail                                                  


